
 
  

 
 
 
 
 

ARRETE N°14 du 17 juillet 2021 au 02 août 2021 
05120210802186 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 
Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
113 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 2 août 2021 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 
 
 

 
 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210700356441001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Coordinateur-trice de sante
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 16/07/2021 01/10/
2021

V051210700356444001 Adjoint administratif
territorial

Secrétaire en charge de
l'accueil

Poste vacant temporairement
suite à autres congés 35h00 BOULT-SUR-SUIPPE 51110 BOULT-

SUR-SUIPPE 16/07/2021 01/10/
2021

V051210700356570001 Agent de maîtrise
principal

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 TROISSY 51700 TROISSY 22/07/2021 01/09/

2021

V051210700356647001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 LIVRY-LOUVERCY 51400 LIVRY-

LOUVERCY 16/07/2021 01/09/
2021

V051210700356880001 Attaché Collaborateur comptabilité et
subventionnement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 16/07/2021 01/10/
2021

V051210700357493001 Technicien
Agent de maîtrise Technicien.ne voirie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 16/07/2021 01/10/
2021

V051210700357560001 Agent de maîtrise Reprographe
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 16/07/2021 01/10/

2021

V051210700357761001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 28h00 ECURY-SUR-COOLE 51240 ECURY-

SUR-COOLE 19/07/2021 01/10/
2021

V051210700357844001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

chargé.e de voirie Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 19/07/2021 01/10/
2021

V051210700358593001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

14h00 MOSLINS 51530 MOSLINS 19/07/2021 01/08/
2021

V051210700358663001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Référente administrative et
juridique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 19/07/2021 01/09/

2021

V051210700358709001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
13h00 GLANNES 51300 GLANNES 19/07/2021 01/12/

2021

V051210700358973001 Agent social AGENT SOCIAL Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 EHPAD-Résidence du bord de vesle

51350 Cormontreuil 19/07/2021 01/09/
2021

V051210700358978001 Agent social AGENT SOCIAL Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 EHPAD-Résidence du bord de vesle

51350 Cormontreuil 19/07/2021 01/09/
2021

V051210700359306001 Ingénieur Responsable du pôle milieux
naturels

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SYND. DU PARC DE LA MONTAGNE DE

REIMS 51480 POURCY 20/07/2021 01/10/
2021

V051210700359665001 Attaché Conseiller en Energie Partagé Nouveau projet 35h00 PETR PAYS EPERNAY TERRES
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY 20/07/2021 15/09/

2021

V051210700359683001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

canalisateur.trice/
fontainier.ière

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 20/07/2021 01/11/
2021

Arrêté n° 14

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
principal de 2ème
classe

V051210700360444001 Assistant de
conservation Technicien-ne de fouilles Nouveau projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 20/07/2021 01/09/
2021

V051210700360464001 Adjoint technique
territorial

Agent de maintenance des
bâtiments et entretien des

espaces verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

20/07/2021 01/09/
2021

V051210700360684001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

secrétaire de circonscription -
F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

21/07/2021 01/10/
2021

V051210700361028001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE

51210 MONTMIRAIL 21/07/2021 01/09/
2021

V051210700361739001 Adjoint technique
territorial

Mécanicien.ne - Véhicules
légers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 21/07/2021 30/10/
2021

V051210700361746001 Adjoint technique
territorial Mécanicien.ne - Poids lourds

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 23/07/2021 30/10/
2021

V051210700362030001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un nouveau

besoin 13h13 COURGIVAUX 51310 COURGIVAUX 28/07/2021 23/08/
2021

V051210700362482001 Rédacteur Chargé.e de la gestion des
Assemblées municipales

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 22/07/2021 18/10/
2021

V051210700362875001

Rédacteur
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable PC sécurité-
sûreté référent de site (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 27/07/2021 01/09/

2021

V051210700362944001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent.e en charge de la
gestion d'un parc de

compteurs d'eau

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 22/07/2021 01/10/
2021

V051210700363048001

Adjoint territorial du
patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe

Assistant régisseur des
collections (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 22/07/2021 01/09/

2021

Arrêté n° 14

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

V051210700363107001 Adjoint administratif
territorial

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 29/07/2021 16/08/
2021

V051210700363178001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

ADJOINT ADMINISTRATIF
PRINCIPAL 2EME CLASSE

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
13h00 NESLE-LE-REPONS 51700 NESLE-LE-

REPONS 22/07/2021 01/09/
2021

V051210700363609001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 08h00 BACONNES 51400 BACONNES 23/07/2021 02/08/
2021

V051210700363675001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Médiateur.trice travaux
d'aménagements d'espaces

publics, voirie, mobilité
Nouveau projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 23/07/2021 01/11/
2021

V051210700363735001 Adjoint technique
territorial

Agent(e) chargé(e) de la
propreté des locaux

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 01h00 ST LOUP 51120 ST LOUP 23/07/2021 01/09/

2021

V051210700363978001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 27/07/2021 01/10/
2021

V051210700363981001 Animateur Médiateur-trice scientifique
du planétarium Nouveau projet 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 23/07/2021 01/10/

2021

V051210700364204001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant-e d’enseignement
artistique musicien-ne

intervenant-e

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
20h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 23/07/2021 01/10/

2021

V051210700364424001 Attaché
Attaché principal

Directeur/trice du centre
socio-culturel La Filature

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BAZANCOURT 51110 Bazancourt 23/07/2021 03/12/

2021

V051210700364528001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable de la Mairie de
Quartier France services

BERNON
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 23/07/2021 01/09/
2021

V051210700365185001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Chargée d'accueil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 30/07/2021 01/08/

2021

V051210700365641001 Adjoint administratif
territorial

Conseiller Numérique France
Services Nouveau projet 35h00

Pôle d'Equilibre Territorial et Rural
(PETR) du Pays de Brie et Champagne
51310 ESTERNAY

26/07/2021 01/09/
2021

V051210700366185001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Gestionnaire achats
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

26/07/2021 01/09/
2021

V051210700366228001 Adjoint du patrimoine
principal de 1ère

Bibliothécaire / Assistant de
conservation Nouveau projet 35h00 HERMONVILLE 51220 Hermonville 26/07/2021 01/10/

2021

Arrêté n° 14

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
Bibliothécaire

V051210700366440001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent.e de maintenance et
d'exploitation des stations de

relevement et fontaines

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 27/07/2021 01/11/
2021

V051210700366440002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent.e de maintenance et
d'exploitation des stations de

relevement et fontaines

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 27/07/2021 01/11/
2021

V051210700366627001 ATSEM principal de
2ème classe

agent territorial spécialisé
des écoles maternelles

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 27/07/2021 28/08/

2021

V051210700366668001 ATSEM principal de
2ème classe

agent territorial spécialisé
des écoles maternelles

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 27/07/2021 01/09/

2021

V051210700366869001 Adjoint technique
territorial

Adjoint Technique chargé de
l'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
02h00 DAMPIERRE-AU-TEMPLE 51400

DAMPIERRE-AU-TEMPLE 27/07/2021 01/09/
2021

V051210700366896001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de restauration
scolaire (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
30h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 27/07/2021 01/10/
2021

V051210700367064001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 10h00 VERRIERES 51800 VERRIERES 27/07/2021 01/10/
2021

V051210700367397001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistante de Direction (H/F) Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

27/07/2021 15/10/
2021

V051210700367754001 Adjoint technique
territorial Agent technique polyvalent

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 27/07/2021 01/09/
2021

V051210700367848001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable du corps d'état
électricité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 28/07/2021 01/10/

2021

Arrêté n° 14

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210700367948001 Attaché
Attaché principal

Responsable du service vie
des élèves

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 28/07/2021 01/10/
2021

V051210700368151001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 05h00 NOIRLIEU 51330 NOIRLIEU 28/07/2021 01/10/
2021

V051210700368276001 Adjoint administratif
territorial

Agent de gestion
administrative

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 29/07/2021 01/09/
2021

V051210700368844001 Adjoint d'animation Surveillant de cantine
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

04h37 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368951001 Adjoint d'animation Surveillant de cantine
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

05h23 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368952001 Adjoint technique
territorial Agent de restauration

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
05h38 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368953001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
31h56 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368954001 Adjoint technique
territorial

Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368955001 Adjoint technique
territorial

Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368956001 Adjoint d'animation Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368957001 Adjoint d'animation Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368958001 Adjoint d'animation Agent de services polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
06h23 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368959001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368960001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

32h08 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368961001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

22h59 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368962001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

29h10 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368963001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

22h39 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

Arrêté n° 14

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210700368964001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

16h55 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368965001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

24h04 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368966001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

27h32 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368967001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

16h32 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700368968001 Adjoint technique
territorial

Agent de services polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
31h36 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368969001 Adjoint technique
territorial

Agent de services polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h16 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368970001 Adjoint d'animation Agent de services polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h48 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368971001 Adjoint d'animation
Animateur péri/extrascolaire
ayant en charge l'entretien

des locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
28h58 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700368972001 Adjoint d'animation
Animateur péri/extrascolaire
ayant en charge l'entretien

des locaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
31h30 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700369049001 Adjoint technique
territorial Agent de restauration

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
14h14 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700369050001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

04h37 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700369051001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

11h07 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700369052001 Adjoint technique
territorial

Agent de services polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h47 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700369053001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700369054001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700369055001 Adjoint technique
territorial Agent de restauration

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
15h24 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700369056001 Adjoint d'animation Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

Arrêté n° 14

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210700369057001 Adjoint technique
territorial

Agent de services polyvalent
en milieu rural

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700369058001 Adjoint technique
territorial Agent de restauration

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
20h22 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/
2021

V051210700369059001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

09h14 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 28/07/2021 01/09/

2021

V051210700369099001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

assistant.e périscolaire
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 29/07/2021 01/10/

2021

V051210700369314001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Attaché

Responsable du Pôle
Commande Publique (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

29/07/2021 01/12/
2021

V051210700369315001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

maçon.ne
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 29/07/2021 01/10/
2021

V051210700369518001

Adjoint technique
territorial
Animateur
ATSEM principal de
2ème classe

Surveillant(e) pendant le
temps périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
03h00 SYNDICAT MIXTE SCOLAIRE DES 3

COTEAUX 51190 GRAUVES 29/07/2021 02/09/
2021

V051210700369987001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Plombier.ère
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 29/07/2021 01/11/
2021

V051210700370176001 Adjoint d'animation Surveillant de cantine
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

04h33 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 29/07/2021 01/09/

2021

V051210700370185001 Adjoint technique
territorial

Chargé d'accueil et
d'entretien de la piscine

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 29/07/2021 01/09/
2021

V051210700370189001 Adjoint technique
territorial

Chargé d'accueil et
d'entretien de la piscine

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
09h33 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 29/07/2021 01/09/
2021

Arrêté n° 14

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210700370207001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

09h14 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 29/07/2021 01/09/

2021

V051210700370256001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CHOUILLY 51530 CHOUILLY 29/07/2021 01/09/

2021

V051210700370321001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Gestionnaire des Occupations
du Domaine Public des

Commerces
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 29/07/2021 01/10/

2021

V051210700370379001
Directeur territorial
Attaché principal
Attaché

Directeur.trice de la
Communication

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 30/07/2021 01/10/
2021

V051210700370652001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

06h00 ST IMOGES 51160 ST IMOGES 30/07/2021 15/08/
2021

V051210700370887001
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur

adjoint au Directeur des
finances

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 30/07/2021 15/09/
2021

V051210700371215001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

05h23 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 30/07/2021 01/09/

2021

V051210700371217001 Adjoint d'animation Animateur péri/extrascolaire
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

09h14 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD
OUEST MARNAIS 51260 Anglure 30/07/2021 01/09/

2021

V051210700371295001 Educateur territorial
des APS

Animateur sportif/maître
nageur

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 30/07/2021 01/09/
2021

V051210700371596001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Adjoint technique territorial
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00 MARSON 51240 MARSON 30/07/2021 01/10/
2021

V051210700371620001 Adjoint technique
territorial

Référente périscolaire, agent
polyvalent périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h20 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE

51240 Saint-Germain-la-Ville 30/07/2021 01/09/
2021

V051210700371790001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
03h30 LISSE-EN-CHAMPAGNE 51300 LISSE-

EN-CHAMPAGNE 30/07/2021 09/08/
2021

V051210800372384001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistante de gestion
financière ou comptable

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 02/08/2021 01/09/
2021

Arrêté n° 14

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210800372416001 Adjoint technique
territorial ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
34h37 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE

51240 Saint-Germain-la-Ville 02/08/2021 01/09/
2021

V051210800372435001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent périscolaire polyvalent
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

32h34 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE
51240 Saint-Germain-la-Ville 02/08/2021 01/09/

2021

V051210800372608001 Adjoint administratif
territorial

instructeur de prestations
sociales

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

02/08/2021 01/10/
2021

Arrêté n° 14

Page 11/11


